
ZARZĄDZENIE Nr 35/2023 

 STAROSTY KĘTRZYŃKIEGO  

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.    

z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy         

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, zm. Dz. U. z 2023r. poz. 173, 240, 852, 

1234,1429) oraz § 9 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r.  nr 62, poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych                

w Kętrzynie na kadencję od dnia 8 sierpnia 2023 r. do dnia 8 sierpnia 2027 r. w składzie: 

 

1. Panią Bogumiłę Bzderę              

2. Panią Iwonę Fryc-Konkol         

3. Panią Patrycję Waszczuk-Ćwik  

4. Panią Grażynę Kocisz                

5. Panią Krystynę Bielińską           

           

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie          

w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 


